

    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

            

            
                Nastavení
                Povolit vše
            

        

        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

                
                    Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                

                

                
                    
                        
                            Technická data

                        

                        Trvale zapnuto

                    

                    
                        
                            Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                        

                    

                

                                    
                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            
Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.

                        

                    

                            

            
                Zpět
                Povolit vybrané
            

        

    

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                [image: Logo]
                            

                        

                        
                            

                            
                                Základní škola Lukov

                            

                        

                    

                    
                        
                                
        	
                    O naší škole
                                            	
                                    Základní škola
                                
	
                                    Kariérové poradenství
                                
	
                                    Organizace školního roku
                                
	
                                    Družina
                                
	
                                    Kroužky
                                
	
                                    Projekty
                                
	
                                    IROP Rozvoj infrastruktury ZŠ Lukov
                                
	
                                    Přihlášení k síti Eduroam
                                

[image: Logolink]
                            [image: Logolink]
                             [image: Logolink]
                        
                        


                                    
                                            	
                    Novinky info
                                    
	
                    Školní jídelna
                                    
	
                    Galerie
                                    
	
                    Výukové programy
                                    
	
                    Kontakt
                                    


    

                        

                    

                    
                        
                                
        [image: Zavřít menu]
        	
                    O naší škole
                                            	
                                    Základní škola
                                
	
                                    Kariérové poradenství
                                
	
                                    Organizace školního roku
                                
	
                                    Družina
                                
	
                                    Kroužky
                                
	
                                    Projekty
                                
	
                                    IROP Rozvoj infrastruktury ZŠ Lukov
                                
	
                                    Přihlášení k síti Eduroam
                                


                                    
	
                    Novinky info
                                    
	
                    Školní jídelna
                                    
	
                    Galerie
                                    
	
                    Výukové programy
                                    
	
                    Kontakt
                                    


    

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Správná škola je pro děti modelem světa, správná škola je pro děti hrou!

                                        Základní škola Lukov


zabezpečuje vzdělávání žáků prvního i druhého stupně základní školy  a školní družinu v duchu Komenského odkazu:


                                        více

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                

                                                
                                                    Novinky info
                                                

                                                VŠE, CO BY RODIČE MĚLI VĚDĚT


                                                více
                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                

                                                
                                                    Školní jídelna
                                                

                                                DOBRÉ JÍDLO NA KAŽDÝ DEN


                                                více
                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                

                                                
                                                    Galerie
                                                

                                                FOTOGRAFIE Z NAŠICH AKCÍ


                                                více
                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                

                                                
                                                    Výukové programy
                                                

                                                PROCVIČOVÁNÍ OD ČEŠTINY PO INFORMATIKU


                                                více
                                            


                                    
                                    

                                

                                

                                            
            Mezinárodní projekty

            
                                                
                                                
                                                    [image: Mezinárodní program GLOBE]
                        
                                                            Mezinárodní program GLOBE

                                                                                

                                                    
                                            

                                                                
                                                
                                                    [image: Program EKOŠKOLA]
                        
                                                            Program EKOŠKOLA

                                                                                

                                                    
                                            

                                        

        

    

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                            
                            

                            
                        

                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Základní škola Lukov © 2018 | Cookies | Ochrana osobních údajů
                                

                            

                            
                                
                                    skola@zslukov.com
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    



    
        
    




    

















